



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
पोलीस

Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी. ०२२ २३७८३४०९



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराजलेन, भायखळा (पु),
मुंबई :- ४०००२७

जा.क्र..१.६५. /पोउआ/दक्षिण/वा/२०२५

दिनांक २९/०९/२०२५

तात्पुरती अधिसूचना

ज्याअर्थी, अटल सेतु शिवडी ते सी लिंक वरळी ब्रिजच्या अनुषंगाने शिवडी रेल्वे स्टेशन पुर्व व शिवडी रेल्वे स्टेशन पश्चिम येथील पिलरवरती गर्डर टाकण्याचे काम करण्यात येण्यात आहे. त्यामुळे फ्रि वे (दक्षिण व उत्तर वाहीनी) व अटल सेतु वडाळा एक्झिट हे मार्ग रात्रो बंद करणे गरजेचे आहे.

त्याअर्थी, जनतेस होणारा त्रास, वाहन चालकांची सुरक्षितता त्यांना होणारे अडथळे, धोका आणि गैरसोय टाळण्यासाठी, मी प्रज्ञा जेडगे म.पो.से.पोलीस उप आयुक्त, (दक्षिण) वाहतूक, भायखळा मुंबई, मोटार वाहन कायदा १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चाअधिनियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६९/टीआरए-२, दिनांक १९/०५/१९९० सहपी ६६८ दुरुस्ती शासकीय अधिसूचना क्र. एम व्हीए ०५८९/सीआर- १०६९/टी आर ए -२ दिनांक ३०/०९/२००२ या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील आदेश देत आहे.

क्र.२९ / अधि/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२५.

खालील नमुद कालावधीत पूर्व मुक्त मार्ग मध्यरात्रो ००:०० वा पासून ते पहाटे ०५:०० वा. पर्यंत वाहतूकी साठी बंद ठेवणे गरजेचे आहे.

अक्र	दिनांक	कालावधी	वेळ
०१	३१/०९/२५	५ तास	रात्रो १२.०० वा पहाटे ०५.०० वा पर्यंत
०२	०१/०२/२५	४ तास	रात्रो १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०३	०२/०२/२५	४ तास	रात्रो १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०४	०३/०२/२५	४ तास	रात्रो १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०५	०४/०२/२५	४ तास	रात्रो १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०६	०५/०२/२५	४ तास	रात्रो १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत

वाहतूकीस पर्यायी मार्ग :-

- १) पूर्व मुक्त मार्ग दक्षिण वाहिनी वरील वाहनांना भक्तीपार्क येथून डावे वळण घेवून शांतीनगर रोड, दयाशंकर चौक येथून एम.बी.पी.टी. रोडने पुढे इच्छित स्थळी जाता येईल.
- २) तसेच पूर्व मुक्त मार्ग उत्तर वाहिनीवरील वाहनांना वाडीबंदर-ऑरेन्जगेट-एम.बी.पी.टी. रोडने पुढे इच्छित स्थळी जाता येईल.
- ३) अटल सेतु दक्षिण वाहिनीवरील वाहनांना अटल सेतु गाडी अडडा शिवडी उतरणी -एमबीपीटी रोडने पुढे इच्छित स्थळी जाता येईल

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक .२९/...०९.../२०२५ रोजी जारी करण्यात आला आहे.

ठिकाण: मुंबई.
दिनांक : २९/०९/२०२५



Pragna Jedge

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप आयुक्त(दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी. ०२२ २३७८३४०९

महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
पोलीस

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई :- ४०००२७

जा.क. ...९६५... /पोउआ/दक्षिण/वा/२०२५

दिनांक- २९/०९/२०२५

:-वृत्तपत्र सूचना :-

अटल सेतु शिवडी ते सी लिंक वरळी ब्रिजच्या अनुषंगाने शिवडी रेल्वे स्टेशन पुर्व व शिवडी रेल्वे स्टेशन पश्चिम येथील पिलरवरती गार्ड टाकण्याचे काम करण्यात येण्यात आहे त्यामुळे फ्रि वे (दक्षिण व उत्तर वाहिनी) व अटल सेतु वडाळा एक्झिट हे मार्ग रात्री बंद करणे गरजेचे आहे. त्याकरीता वाहतूक सुचना निर्गमित करण्यात येत आहेत.

खालील नमुद कालावधीत पूर्व मुक्त मार्ग मध्यरात्री ००:०० वा पासून ते पहाटे ०५:०० वा पर्यंत वाहतूकीसाठी बंद ठेवणे गरजेचे आहे.

खालील नमुद कालावधीत पूर्व मुक्त मार्ग मध्यरात्री ००:०० वा पासून ते पहाटे ०५:०० वा पर्यंत वाहतूकी साठी बंद ठेवणे गरजेचे आहे.

अक्र	दिनांक	कालावधी	वेळ
०१	३१/०९/२५	५ तास	रात्री १२.०० वा पहाटे ०५.०० वा पर्यंत
०२	०१/०२/२५	४ तास	रात्री १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०३	०२/०२/२५	४ तास	रात्री १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०४	०३/०२/२५	४ तास	रात्री १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०५	०४/०२/२५	४ तास	रात्री १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत
०६	०५/०२/२५	४ तास	रात्री १२.०० वा पहाटे ०४.०० वा पर्यंत

वाहतूकीस पर्यायी मार्ग :-

१) पूर्व मुक्त मार्ग दक्षिण वाहिनी वरील वाहनांना भक्तीपार्क येथून डावे वळण घेवून शांतीनगर रोड, दयाशंकर चौक येथून एम.बी.पी.टी. रोडने पुढे इच्छित स्थळी जाता येईल.

२) तसेच पूर्व मुक्त मार्ग उत्तर वाहिनीवरील वाहनांना वाडीबंदर-ऑरेन्जगेट-एम.बी.पी.टी. रोडने पुढे इच्छित स्थळी जाता येईल.

३) अटल सेतु दक्षिण वाहिनीवरील वाहनांना अटल सेतु गाडी अडडा शिवडी उतरणी -एमबीपीटी रोडने पुढे इच्छित स्थळी जाता येईल.

ठिकाण: मुंबई.
दिनांक २९/०९/२०२५



(Handwritten Signature)

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त(दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner
of Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj
Lane Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.No..1.6.4.DCP South /Traffic/Notification/25 Date :29/ 01/2025

TEMPORARY NOTIFICATION.

Whereas, As per Atal Setu Shivdi to Sea link Worli Bridge work is being done on the pillars of shivdi Railway station East and shivdi railway station West so it is necessary to close the Freeway (South and North Bond) and Atal Setu Wadala Exit routes at night.

Therefore, in order to facilitate the smooth movement of traffic and prevent danger obstruction and inconvenience to the public, I, pradnya Jedge Dy.Commissioner of Police (South) ,Traffic, Mumbai, in excerise of the powers conferred upon me vide section 115 of M V Act 1988.(Act No 59 of 1988) and Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, Dtd. 19/05/1990 Government Notification No.MVA0589/CR-1061/TRA-2, Dtd. 30/09/2002 do hereby order as under.

During the following period the Eastern Freeway will be open from midnight to 05.00 AM. It is necessary to keep it closed for traffic.

No.29 /DCP/South /Tr./Temp.Noti./2025, Dated 29/01/2025.

No	Dated	Duration	Time
1	31/01/25	5 hours	00.00 am to 05.00am
2	01/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
3	02/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
4	03/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
5	04/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
6	05/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am

AlternativeRoute for traffic movement:-

- 1) Vehicles on Eastern Freeway South bond take a laft turn from Bhaktipark to MBPT from Shantinagar Road, Datashankar chouk One can go Further by road to the desired destination.
- 2) Also vehicles on Estern Freeway North Bond from Wadibandar -Oranegate-MBPT.One can go further by road to the desired destination.
- 3) Vehicles on Atal Setu South Bond can proceed to the desired destination via Atal Setu Gadi Adda Shivdi utarni- MBPT Road

Issued under my seal and signature on the 29 day of Jan 2025

Place : Mumbai
Date :29/01/2025



(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police(South),
Traffic,Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No: 022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.No.....164./DCP South /Traffic/Notification/25

Date : 29/01/2025

PRESS NOTE

As per Atal Setu Shivdi to Sea link Worli Bridge work is being done on the pillars of shivdi Railway station East and shivdi railway station West so it is necessary to close the Freeway (South and North Bond) and Atal Setu Wadala Exit routes at night.

During the following period the Eastern Freeway will be open from midnight to 05.00 AM. It is necessary to keep it closed for traffic.


No	Dated	Duration	Time
1	31/01/25	5 hours	00.00 am to 05.00am
2	01/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
3	02/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
4	03/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
5	04/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am
6	05/02/25	4 hours	00.00 am to 04.00am

AlternativeRoute for traffic movement:-

- 1) Vehicles on Eastern Freeway South bond take a left turn from Bhaktipark to MBPT from Shantinagar Road, Datashankar chouk One can go Further by road to the desired destination.
- 2) Also vehicles on Eastern Freeway North Bond from Wadibandar -Orangegate-MBPT.One can go further by road to the desired destination.
- 3) Vehicles on Atal Setu South Bond can proceed to the desired destination via Atal Setu Gadi Adda Shivdi utarni- MBPT Road

Place : Mumbai
Date 29/01/2025




(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police(South),
Traffic,Mumbai.